Governo do Estado de Rondénia
Secretaria de Estado da Financas
' Coordenadoria da Receita Estadual

-

Redugdo nos Juros e Multas de:

TOTALIZACAO DO DEMONSTRATIVO NORMAL
REFAZ
Discriminagéo Total Normal Total Parcela
Inicial
Tributo 510,56 510,56 255,28
Multa 102,11 102,11 51,05
Juros 108,97 108,97 54,48
Acrescimo 0,00 00,00 00,00
Total 721,64 721,64 360,81

de

Parcelas Vincendas

em Real

255,28
51,06

54,49
00,00

360,83

de

Representante da SEFIN Contribuinte

Parcelas Vincendas

em UPF

255,28
51,06

54,49
00,00

360,83



Governo do Estado de Ronddnia
Secretaria de Estado da Financgas
t Coordenadoria da Receita Estadual

E o

DEMONSTRATIVO DE PARCELAMENTO NORMAL

Inscrigdo Estadual Identificagdo N° do Parcelamento N° de Parcelas N° Pagina
0000000000000-0 34.757.070/0001-00 20260300100766 002 1

Nome/Razao Social
NORTE FLORESTAL REFLORESTADORA LTDA

Cod. da Receita de Parcelamento Garantias (Prazo de Apresentacao) Atualizacio Até
5243 28/01/2026
Vencto. Original Discriminagdo  Valor Original Lancto.  Valor Atualiz. Normal. Coeﬁci}ente~ de Valor Atualizado
14/07/2025 Atualizagdo

Tributo 510,56 0,00 510,56

Més/Ano Referéncia Multa 102,11 0,00 20,00 102,11

Complemento

07/2025 Juros do Tributo 72,17 0,00 0,00 108,97
20250200167934 Acrescimo 0,00 0,00 0,00 0,00

20250301657457 00  Total 684,84 0,00 721,64



