



TOTALIZAÇÃO DO DEMONSTRATIVO NORMAL

REFAZ	Redução nos Juros e Multas de:	%
-------	--------------------------------	---

Discriminação	Total Normal	Total	Parcela Inicial	Parcelas Vincendas em Real	Parcelas Vincendas em UPF
Tributo	510,56	510,56	255,28	255,28	255,28
Multa	102,11	102,11	51,05	51,06	51,06
Juros	108,97	108,97	54,48	54,49	54,49
Acrescimo	0,00	0,00	00,00	00,00	00,00
Total	721,64	721,64	360,81	360,83	360,83

de _____

de _____

Representante da SEFIN

Contribuinte



DEMONSTRATIVO DE PARCELAMENTO NORMAL

Inscrição Estadual	Identificação	Nº do Parcelamento	Nº de Parcelas	Nº Pagina
0000000000000-0	34.757.070/0001-00	20260300100766	002	1
Nome/Razão Social				
NORTE FLORESTAL REFLORESTADORA LTDA				
Cod. da Receita de Parcelamento	Garantias (Prazo de Apresentação)	Atualização Até		
5243		28/01/2026		
Vencimento Original	Discriminação	Valor Original Lançado.	Valor Atualiz. Normal.	Coeficiente de Atualização
14/07/2025	Tributo	510,56	0,00	510,56
Mês/Ano Referência	Multa	102,11	0,00	20,00
Complemento	Juros do Tributo	72,17	0,00	0,00
07/2025	Acrescimo	0,00	0,00	0,00
20250200167934	Total	684,84	0,00	721,64
20250301657457 00				